
Municipio Roma II
Direzione Socio Educativa
UFFICIO SPORT E CULTURA 

Determinazione Dirigenziale

  NUMERO REPERTORIO   CB/1302/2018 del  04/05/2018
 
  NUMERO PROTOCOLLO  CB/58665/2018 del  04/05/2018

Oggetto: Nomina Commissione per la valutazione delle offerte per la realizzazione del progetto Centro
Ricreativo Estivo – Anni 2018-2019 “GIOCO E SPORT D’ESTATE” 

IL DIRETTORE

ANTONINO DE CINTI

Responsabile procedimento: Rosalba Ferraro

Determinazione Dirigenziale firmata digitalmente da: 

ANTONINO DE CINTI

 

 
rif: 201800027949 Repertorio: CB /1302/2018 del 04/05/2018 Pagina 1 di 4

 



  

  

PREMESSO CHE 
 

 

Che, il Municipio Roma II intende realizzare per gli anni 2018-2019 il progetto Centro Ricreativo Estivo “GIOCO E
SPORT D’ESTATE” per i bambini/ragazzi residenti o frequentanti le scuole del Municipio Roma II, compresi i
bambini/ragazzi affetti da disabilità e/o seguiti da sostegno sociale del Municipio, a supporto delle famiglie, durante il
periodo di chiusura delle scuole nei mesi di giugno e di luglio (dal 18 giugno al 27 luglio nell’anno 2018 e dal 17
giugno al 26 luglio nell’anno 2019);

che per il reperimento dell’Organismo affidatario si è provveduto con Determinazione Dirigenziale n. CB/842/2018
all’approvazione di un Avviso per indagine di mercato (Allegato A) e dell’Allegato B – Manifestazione di interesse
previa indagine di mercato e dichiarazione possesso dei requisiti di partecipazione, parte integrante del suddetto
Avviso;

che il termine per la presentazione della suddetta Manifestazione di interesse è stato fissato per il giorno 21 aprile
entro le ore 12.00;

che sono pervenute tramite pec tre manifestazioni di interesse, prot. CB/50101/2018; CB/52695/2018, CB/52938/2018;

che sono state inoltrate tramite pec tre lettere di invito a presentare un’offerta progettuale, prot. CB/54088/2018;
CB/54129/2018; CB/54096/2018;

che sono pervenute n. 2  buste:
1) Coop. Sociale "Le mille euna notte" prot. CB 58436 del 04/05/2018 ore 10,29;
2) Coop. Sociale Onlus "Il Treno" prot. CB 58590 del 04/05/2018 ore 11,53.

che l’apertura dei plichi pervenuti e la verifica della documentazione amministrativa richiesta avverrà in seduta
pubblica presso la sede della Direzione Socio Educativa del Municipio Roma II, via Tripoli 136, IV piano, il giorno 7
maggio 2018 alle ore 9.00;

che occorre pertanto istituire una Commissione per la valutazione delle offerte pervenute e la stesura dei relativi
verbali contenenti le motivazioni;

Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 dell’08/02/1999 e s.m.i.;

Visto lo Statuto di Roma Capitale;

Vista la Determina Dirigenziale n. 795 del 23/03/2018;

che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa per l’Amministrazione;

 

 

  

 
DETERMINA 

 

per i motivi di cui in premessa:
di nominare la Commissione che provvederà alla valutazione delle offerte pervenute a seguito dell’Avviso relativo
all’Indagine di mercato per la realizzazione del progetto Centro Ricreativo Estivo – Anni 2018-2019 “GIOCO E

 
rif: 201800027949 Repertorio: CB /1302/2018 del 04/05/2018 Pagina 2 di 4

 



SPORT D’ESTATE” così composta:

Dott. Antonino DE CINTI                                       Il Presidente
Dott.ssa Stefania GIORDANO                              Membro
Dott.ssa Gabriella LACAVA                                  Membro
Maria Claudia MONTANINI                                  Segretario verbalizzante
Federica DI GIOVAMBATTISTA                          Segretario verbalizzante

Di intendere perfetta la suddetta Commissione anche in caso di assenza di uno dei segretari verbalizzanti della
medesima.

La presente Determinazione sarà pubblicata sul sito del Municipio Roma II.

 

 

 

 

IL DIRETTORE
 

 ANTONINO DE CINTI  

 
rif: 201800027949 Repertorio: CB /1302/2018 del 04/05/2018 Pagina 3 di 4

 



    Elenco Allegati

DESCRIZIONE

Nessun allegato presente per la richiesta. 

 
rif: 201800027949 Repertorio: CB /1302/2018 del 04/05/2018 Pagina 4 di 4

 


